Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 30.06.2015 № 34-85

Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

          В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 3 Закона Хабаровского края от 26 ноября 2014 г. № 15 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района
РЕШИЛ:
          1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию.
          3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов городского
поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района                                                Ю.В. Чешенко

Глава городского поселения
«Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района                                                Е.Ю. Ганзюк